
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2019. 
PA Nº 053/2019 
O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – /MG, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, faz saber 
estará realizando no dia 10 de Janeiro de 2020, às 09:30 horas, na sala da COPEL localizada na 
Avenida Rio Amazonas, nº 700, Centro, Serra dos Aimorés – Minas Gerais Licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 024/2019, do Processo Administrativo nº 053/2019 SRP cujo 
objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE 
ARQUIVOS DESTA ADMINISTRAÇÃO. O edital poderá ser adquirido no site 
www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado. Serra dos Aimorés – Minas Gerais – 
12/12/2019.  DENIZE LAGO PINTO SANTANA  Pregoeira - IRAN PACHECO CORDEIRO Prefeito 
Municipal.  
 


	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

